ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 211                               29 мая 2012 года
_____________________________________________________________________________________

Совет муниципального образования  «Калтайское сельское поселение»
РЕШЕНИЕ  № 174

с.Калтай 25 мая 2012 года
        53-е собрание  2-го созыва

О внесении изменений в Решение Совета
Калтайского сельского поселения от 30.12.2011г. №157
О бюджете муниципального образования
«Калтайское сельское поселение» на 2012 год
(в редакции решений от 27.01.2012 № 160, от 24.02.2012 № 163,
от 30.03.2012 № 165, от 27.04.2012 № 169)

Рассмотрев  разработанный  и  представленный  Администрацией  Калтайского  сельского
поселения проект решения, в соответствии с п.п.1.2. п.1 ст.23 Устава муниципального образования
«Калтайское сельское поселение»,

Совет Калтайского сельского поселения решил:

1.   Утвердить изменения в решение Совета Калтайского сельского поселения от 30.12.2011 г.

№ 157 согласно приложению.

2.  Настоящее  решение  направить  Главе  Калтайского  сельского  поселения  (Главе

Администрации) для подписания и опубликования.

Председатель  Совета
Калтайского сельского поселения Р.Г.Титов

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 1

Приложение  к решению
Совета Калтайского сельского поселения

от 25.05.2012 г.  №174

Изменения в бюджет Калтайского сельского поселения
на 2012 год

1. Внести в бюджет Калтайского сельского поселения на 2012 год, утвержденный решением

совета  Калтайского  сельского  поселения  от  30.12.2011  года  №157,  следующие  изменения  и

дополнения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета  поселения 2012 год:

       - общий объем  доходов бюджета сельского поселения в сумме 10376,1 тыс. руб.;

       - общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 11016,1 тыс. руб.;

- дефицит бюджета поселения в сумме 640,0 тыс. руб.»;

2) приложение № 7 изложить в новой редакции.

2. Опубликовать данное решение в официальном издании – «Информационный бюллетень

муниципального  образования  Калтайское  сельское  поселение»  и  на  официальном  сайте

Калтайского сельского поселения http://www.kaltai.tomskinvest.ru.

Глава  Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации) И.Ю.Галямов

 Приложение № 7 к бюджету
Калтайского сельского поселения на 2012 год,

 утвержденному  решением
Совета Калтайского сельского поселения

от 30.12.2011 г.  № 157
в новой редакции от 25.05.2012г.

Источники финансирования
дефицита бюджета Калтайского сельского поселения

на 2012 год

(тыс. руб.)
Код источника

финансирования по
бюджетной

классификации

Наименование показателей Сумма

1 2 3
9360105 000000 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету средств

бюджета: 640,0

9360105 020110 0000 510 Увеличение  прочих остатков денежных средств  бюджета
поселения -10376,1

9360105 020110 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета
поселения 11016,1

ИТОГО: 640,0
Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 2

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 3

	РЕШЕНИЕ № 174
	1. Утвердить изменения в решение Совета Калтайского сельского поселения от 30.12.2011 г. № 157 согласно приложению.
	2. Настоящее решение направить Главе Калтайского сельского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.
	Совета Калтайского сельского поселения
	от 25.05.2012 г. №174
	Глава Калтайского сельского поселения
	(Глава Администрации) И.Ю.Галямов
	Калтайского сельского поселения на 2012 год,
	утвержденному решением
	Совета Калтайского сельского поселения
	(тыс. руб.)